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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a..
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sakskøbing, den 17. marts 2021

Bestyrelse

Morten Jensen Gotfred Benny Lundstrøm Rasmussen Johnny Nielsen 
Formand Næstformand Medlem

Peter Henningsen Carsten Dan Raahauge Søren Alexandersen 
Medlem Medlem Medlem

Ove Christiansen 
Medlem
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Til kapitalejerne i GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningsens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
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er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Nykøbing F., den 17. marts 2021

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Kristian Due Andersen 
Statsautoriseret revisor
mne34328
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Virksomheden GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.
Klub 156 
Torvet 1 B
4990 Sakskøbing

Telefon 54707784
E-mail lolland-falster@gfforsikring.dk
CVR-nr. 26652979
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Morten Jensen 
Gotfred Benny Lundstrøm Rasmussen 
Johnny Nielsen 
Peter Henningsen 
Carsten Dan Raahauge 
Søren Alexandersen 
Ove Christiansen 

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 12901038
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Foreningens  væsentligste aktiviteter
Foreningens formål er at varetage medlemmernes interesser overfor GF Forsikring A/S, hvor medlemmernes biler 
er forsikret samt formidle forsikringer i henhold til Lov om forsikringsformidling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
1.229.367, og foreningens balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.960.225, og en 
egenkapital på kr. 6.645.382.
 
Forsikringsklubbens bilskadereserve udgør pr. 31/12 2020 kr. 3.818.473.
Andel af udviklingsenhedens egenkapital udgør pr. 31/12 2020 kr. 922.992.
Andel af udestående garantier udgør pr. 31/12 2020 kr. 40.086.
 
Bestyrelsen anser regnskabsresultatet for at være særdeles tilfredsstillende.
Udviklingen i forsikringsporteføljen har ligeledes været særdeles tilfredsstillende, idet antallat af medlemmer er 
steget med 890 til i alt 7.951, hvilket er en stigning på 12,60%
Den samlede portefølje er steget fra kr. 78.892.368 til 91.430.421, hvilket er en stigning på 15,9%.
Trods hård konkurrence på forsikringsmarkedet, forventer bestyrelsen fortsat en positiv vækst i de kommende år.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Pr. 1. januar 2021 er medlemsbegrebet ændret, hvilket medfører at medlemmer pr. 31.12.2020 i 2021 får 
tilbagebetalt oprindeligt indskud på kr. 100. Herefter bortfalder indskudsbegrebet.
Pr. 1. januar 2021 skal alle medlemmer betale kontingent på kr. 150 årligt. 
 
Der er herudover  ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a. for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning som består af kontingentindtægter, provisionsindtægter samt modtagne administrationstilskud 
indregnes i resultatopgørelsen, i det regnskabsår de vedrører.
 
Udgifter til transporthjælp mv.
Udgifter omfatter abonnement hos SOS Dansk Autohælp A/S.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler  mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Brugstid Restværdi

Goodwill 7 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets 
resultat. Forventet skat af årets resultat opgøres på baggrund af den del af forsikringsklubbens overskud, der 
hidrører fra omsætningen på ikke medlemmer.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer i GF medlemsselskabet A/S måles til kostpris, svarende til nominel værdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter medlemmernes indskud samt overført resultat. Udmeldte medlemmers indskud indregnes 
under anden gæld.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Nettoomsætning 1 13.345.591 12.514.821
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -1.375.098 -1.464.497
Dækningsbidrag I 11.970.493 11.050.324

Personaleomkostninger 2 -9.122.430 -8.415.522

Dækningsbidrag II 2.848.063 2.634.802

Salgsomkostninger -310.280 -283.879
Lokaleomkostninger -445.114 -300.592
Administrationsomkostninger 3 -865.132 -1.208.555

Andre eksterne omkostninger -1.620.526 -1.793.026

Indtjeningsbidrag 1.227.537 841.776

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -81.546 -48.696
Driftsresultat 1.145.991 793.080

Andre finansielle indtægter 4 97.551 127.981
Finansielle omkostninger 5 -14.175 -3.709
Resultat før skat 1.229.367 917.352

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 1.229.367 917.352

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 1.229.367 917.352

Resultatdisponering 1.229.367 917.352
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GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Balance 31. december 2020

- 12 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Goodwill 9.647 12.776

Immaterielle anlægsaktiver 9.647 12.776

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 63.776 107.412
Indretning af lejede lokaler 307.228 342.009

Materielle anlægsaktiver 371.004 449.421

Andre værdipapirer og kapitalandele 717.402 717.402
Deposita 99.156 98.400

Finansielle anlægsaktiver 816.558 815.802

Anlægsaktiver 1.197.209 1.277.999

Andre tilgodehavender 26.250 46.670

Tilgodehavender 26.250 46.670

Andre værdipapirer og kapitalandele 4.006.262 1.888.313

Værdipapirer og kapitalandele 4.006.262 1.888.313

Likvide beholdninger 3.730.504 3.850.512

Omsætningsaktiver 7.763.016 5.785.495

Aktiver 8.960.225 7.063.494
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GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Balance 31. december 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Medlemsindskud 795.100 706.100
Overført resultat 5.850.282 4.620.914

Egenkapital 6.645.382 5.327.014

Anden gæld 633.024 240.903

Langfristede gældsforpligtelser 6 633.024 240.903

Medlemsindskud 79.510 70.610
Anden gæld 1.602.309 1.424.967

Kortfristede gældsforpligtelser 1.681.819 1.495.577

Gældsforpligtelser 2.314.843 1.736.480

Passiver 8.960.225 7.063.494

Eventualaktiver 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Egenkapitalopgørelsen

-14-

Medlems-   

indskud
Overført 

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 706.100 4.620.915 5.327.015

Årets resultat 89.000 1.229.367 1.318.367
Egenkapital 31. december 
2020 795.100 5.850.282 6.645.382
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GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Noter

- 15 -

2020 2019

1. Nettoomsætning
Kontingent 1.130.765 1.008.580
Tegningsprovision 5.597.321 5.532.265
Porteføljeprovision 2.319.932 2.039.636
Administrationstilskud 1.365.142 1.217.984
Kontingent transporthjælp 2.474.932 2.238.261
Ikke hævet medlemsindskud 7.499 140.595
Tilskud GF mv. 450.000 337.500

13.345.591 12.514.821

2. Personaleomkostninger
Lønninger 6.749.314 6.215.167
Pensioner 1.096.029 1.021.027
Andre omkostninger til social sikring 94.749 98.753
Lønsumsafgift 1.182.338 1.080.575

9.122.430 8.415.522

Heraf udgør vederlag til bestyrelsen:

Bestyrelse 145.000 125.834
145.000 125.834

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12 12

3. Administrationsomkostninger
Mødeudgifter, fortæring, transport, uddannelse mv. 534.807 804.375
Bestyrelsesudgifter 3.787 53.303
Kontorhold, porto, tlf. mv. 326.538 350.877

865.132 1.208.555

4. Finansielle indtægter
Renter bankkonti 467 1.059
Kursreguleringer 97.084 126.922

97.551 127.981

5. Finansielle omkostninger
Diverse gebyrer 3.488 3.368
Renteudgifter bankkonti 4.560 341
Renter SKAT mv. 6.127 0

14.175 3.709

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 633.024 0 0

633.024 0 0
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GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Noter

- 16 -

7. Eventualaktiver
Indestående skadesreserve i GF Forsikring A/S udgør pr. 31/12 2020 kr. 3.818.473.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået huslejeaftale for lejemål i Sakskøbing som løber indtil 30. august 2021. Beløbet andrager ialt kr. 
182.798 inkl. moms endvidere huslejeaftale for lejemål i Nykøbing F. som løber indtil 31. oktober 2023. Beløbet 
andrager ialt kr. 168.000 inkl. moms.
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 8Nv/ssz2A/DxZw4KpJ9aKVNZeH5UA6q8RpI6VFO6fcU=


 
tFvyaBMS7fpl8LkukNTzGMJ/BS2k041/zZ8VpUx1YPkfqKSKe2Na7b4oxntYUKBVqBVF/0ixGwXK
SOsStPWyjUYhYHm9W1Dw2smQwJxKnbUmLLNxKVLp9p3+UE+KaCymSo6O2Pow7Rau6LY+9SEuOWD0
nyiE8fFuQ9HfICVGtbNEnBobYQUGBsQXuVms632/pheI54xv5MMTQEgS9uEDIT9grcBgZ/UaxnHZ
cemXFz5j18gEN4gD4bix5+pB4KY5SlkhbeajRj/42XOVJbhKdvHpIR48jFmS9Cot8kcSaV9roxFS
Dp3GPJbcoW2ZtebL9dVSFsal0GvapmoZqCgv4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODUxNjA1OA==
  document_digests 
  _challenge NE1PWUItRzVPMkUtRUUxRVYtNk1OMFEtN0E1NDEtWTdWNDU=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOSAwOTo0NDo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NI9V9xmW+TC2LJJcNel2FLPCO/ylpuySM7i1og5rcng=


 
JCiEEADU5SNq8J6HM2YKiWs80577xNsQN3dh28Q6S94nFSfrU9AYLH9VH3wu5F71YwATQp21L6D6
/8O2cDstuAj6gREhffuytmtUKKXEp1o8XYytI4/dDtdIwapol3Bj1FzDHKHeP4dHFArYbSArcAH4
rNWEkrVwKv/NdU4nU0mw+vWzKUzRTHnDakGVu4eL80z20iioTjWBOKrEgQ5QIhWfQYGbGBernLMU
unkx8dnBIJFuaCha1QsenZYJUAomv9oa13LGIv9ppR94AoexYpPjUPxv8PkRcB6yzQOvHBA6RtmL
GoK8/9x3JDNQffdAgf+RKaaOp6kHxk8BUa7PPg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODUxNjA1NQ==
  document_digests 
  _challenge NjRLOFctMVVNNEctM0gyNFctV01MNU4tV0NPRUEtSzhMQTc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOSAxMDoxMjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IBsrLoa1d+cFE4ty73gElbF8VCAPRiHgK05+AZOLv4w=


 
lCWt29iki5s6CjfIeT64fIOgjmzuvQhp3o7V4W7c9FLciM08ytOhPtREHPrdN+HKWhGzuCKzxRVy
PZlyPY+6FVby/WAQzRBTLnA0DeGYxh/KvfRpJnv6Llrwt038PTbbedyoCF5Ejben+LVXAtp24g4f
fh3s4jY6ZdIklxLFx8t8VforHk8S6f0MnNpOKecZGbf7rcKESIVxx+g3gzH606DCLPQPmST6jrv4
fVkPxmckcbG46WAHUn4W+3IJniMSdMI7lb8rbiPnMmdy+wnbNzbzaFeKruGmIM6ZSoLIPYBk9/Ns
fwGUZ47ogGkQe4jKiIeEgvHG/2z3Cnm0QW1cow==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODUxNjA2Mg==
  document_digests 
  _challenge QUlUTE8tTExZRFktQTRRNkctSllUTFUtM0Y0WDAtV0VNRjE=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOSAxNDozNToxMiswMDAw
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B65WhB5iWZtAdOKEZD8p3rGnHBS3WsH7WRRQ1dU/G6h7XohK11ss+cJtZc1OWNKAqxriuzj/2woW
ei0uuRcFq/4OxStA2BpXACew5XrWlEc7BJ+VO3ajy+j81e1SXULUvQ7bds3xoWnbIB3C7gTrXYwd
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u3I6BCC+hv026rAQY/6Vw6fwnd2NB0vUQynFEQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41NA==
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 LNCFHhlzKIRZHMdG5W4spFKBMQqxfisIMq4MW5T6mu8=


 
VtvN1UC9cJlKxxq2rdtffnzB/vpHJtUwEGW3gwfOCnKJ6jBbB50kciwSD1sXkffPnllkhZ3ugyUe
3Crs4+DkALpod8rU04LTwpVhYRGnavIifkRTuxi+E4ubErcnEOPFzeIensj+RFKcZP/ZxcbPRB0Z
bjG9b1RgJMm/7JMANKOYsN6fPrjmGqszyfYxB6U4ZMAAxzRl/aDT/gagOrkoZoRYV1gstemQ0kDL
VnJU1b8/fHg2hYnz/18Tat9gjZWG5DCEhUhmUONhSRlPgLDNkyvB7JiikBoij4IpXR1tg9o726iK
T6AAVTiuRa4LMurjRZEN9roFDAg/TmebVSxjuQ==
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  signingRequestId ODUxNjA2MA==
  document_digests 
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 cQQAJntb/73VQSFF66Y1JSUuBVPHbqgII9Lw/1gknZY=


 
gXT8RJq/rdA3a775+sroDMaabslCg++rVO990I1yVaGEZEFaLxm1rsr044iayLlP9FwfUjt6SgfF
ytkGXFN5VkHJuyqFXiLVI+ITD/z01FL9oXtEYz1i7VYEbKUchoWyIrhJNmyI1NonjJ6eRtO0gbrN
ff+XZbjLn/KDkkVTsWCGpwRiu0QzrGQ9IYRHUVhyKG/HgiNqmeROky7LJArrxzOtUbkeCg9qkoSW
u3PGTmhbtffLcSSmlPDEAZb8tIaDFCXKq+tlmFqhgpBjBfkqPfWWoEW27QjEYxyoCNv4WuMtJzeN
kAKfIjuzfoYjM6/7Eq62JkI1r8rmwSme4fnK7g==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  action sign
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  signingRequestId ODUxNjA1Ng==
  document_digests 
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 5Zh9FXO2h3ZJz0j8CGMLe1z2Qq1zsxas7EqEju3BnOg=


 
DJPaHowkrO2i75pUM3tEBHgPMbEy2kaGmjAxWsa9wAwWkPjRCkVNvJmdiBOEGVSaMoMWg6k9TtSx
y/h11owIu2EJmVwkrQm9qAX5HSHe+InXP8Ak8V/Y183XlKxIZPcVC/hUzEmEmgs2BArlytauObIf
Fyw79VgxINjHmjpn73TRJKUoQwEQnkdVfNt3bnfhOGIH1F7d+7Hdm8SlCgio9+sivfhVM+NiLlp1
L8b8JnRqB48SX/1PMHLkZI1Wrsmntd9gBASU8vdrg2Z3xLnPKebWfxJARzdap7w7ZDiUqx2TA8VE
6sRsR5tfmSqx1eJFBC0M3YxyPYDGRX0FxNKwmQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41Nw==
  signingRequestId ODUxNjA2Mw==
  document_digests 
  _challenge NDZIOFgtUFpTRE0tWTZERUQtSlVJSjMtT0RHSEYtWkNLNEg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNiAwODowNzowNCswMDAw
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r6tewspDIiuSCTb3JE0pPRv3ine/l1A2A1WLuOj50mfugoAVFQfDzfxeFBi9MFVLsAATrvwmkcT+
6YTETv/EnDhoFQQnD/VMwnk1+xEl6k/Cg8oQb5gRtmBfZEJxtCJJ1/QlDJJpsDXY0qPpK4wymZD6
wApn3+WDnZAxXyRuLd50OGNDNmCfoi5QYVj0K3jvMtuJrpHZQnppl6y6d4W8qSGBV0igAnMEJaFE
YpwoO5nSdsYHEl6MLKhV8GrL/ZDiW3aRDit3N5Ow/M8VVd7rAkVVDKUFlD1/gi/cG5ZucN5+qkYr
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